КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  «___» марта 2022 г.                                                                                             №__

О внесении изменения в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 10 марта 2016 года № 5 «О порядке установления стимулирующих выплат руководителям государственных учреждений Ленинградской области, находящихся в ведении Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, и условиях их премирования»

В целях оптимизации работы государственных учреждений, подведомственных Комитету правопорядка и безопасности Ленинградской области, п р и к а з ы в а ю:
 Внести в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 10 марта 2016 года № 5 «О порядке установления стимулирующих выплат руководителям государственных учреждений Ленинградской области, находящихся в ведении Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, и условиях их премирования» изменение, изложив пункт 3.4 приложения 3 (Положение о порядке установления стимулирующих выплат руководителям государственных учреждений Ленинградской области, находящихся в ведении Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, и условиях их премирования) в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.4 Материальная помощь к ежегодному оплачиваемому отпуску вновь принятым руководителям учреждений или уволенным в течение расчетного года выплачивается пропорционально отработанному времени в расчетном году.».

Председатель Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области                                                      В.Б. Рябцев